2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 гп Туманный
от   02.06.2021г.

                                                                        №    52

Об окончании отопительного периода 2020/2021 года
на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», с пунктом 6.2.13 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго Российской Федерации от 24.03.2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» постановляю:
     1. Завершить отопительный период 2020/2021 года на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с 03 июня 2021 года с 14:00ч.
     2. Руководителю теплоснабжающей организации ООО «Верхнетуломская тепловая компания» (Солдатов С.В.):

     2.1. Прекратить подачу тепловой энергии в жилищный фонд и общественные здания на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области 03 июня 2021 года с 14:00ч.
     2.2. Согласовать с управляющей компанией ООО «ЭКО-ДОМ» отключение теплоносителя в подведомственном жилищном фонде 03 июня 2021 года.
     3. Директору управляющей компании ООО «ЭКО-ДОМ» (Антоненко А.И.):
     3.1. Информировать население о дате окончания отопительного периода 2020/2021г.г. в подведомственном жилищном фонде.
     3.2. Предоставить акты об отключении объектов жилищного фонда в  администрацию городского поселения Туманный Кольского района.

     3.3. Провести необходимые инженерно – технические мероприятия на объектах жилищного фонда, инженерной инфраструктуры и приступить к подготовке объектов к работе в отопительный период 2021/2022 г.г.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области www.tumanadm.ru.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                         А.В. Седова